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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku, rękawic i staplerów – 13 części.               

Znak sprawy: ZP/PN/35/2015

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                        20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013                 poz. 907 – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                            do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Czy zamawiający w części nr 10 poz. 1 dopuści rękawice chirurgiczne pudrowane skrobią kukurydzianą, jałowe, lateksowe, dł. minimalna rękawicy 265mm, grubość ścianki na palcu min. 0,18 mm, dłoni                         min. 0,15 mm, mankietu min. 0,12 mm, siła zrywu przed starzeniem min. 12 N, siła po starzeniu min. 9 N, poziom protein lateksu ≤ 200 µg/dm2, AQL = 1,0, Zgodne z Dyrektywą Medyczną 93/42/EEC w klasie IIa                      i normą EN 455 część 1-4, posiadające Deklarację CE, sterylizowane radiacyjnie, rozmiar 6,0 -9,0?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Czy zamawiający w części nr 10 poz. 2 dopuści rękawice chirurgiczne bezpudrowe, jałowe, lateksowe, powierzchnia teksturowana, rolowany wzmocniony brzeg, grubość ścianki na palcu min. 0,18 mm, dłoni min. 0,15 mm, mankietu min. 0,12 mm, poziom protein lateksu ≤ 200 µg/dm2, AQL = 1,0, Zgodne z Dyrektywą Medyczną 93/42/EEC w klasie IIa i normą EN 455 część 1-4, posiadające Deklarację CE, opakowanie zbiorcze 50 par, rozmiar 6,0 -8,5?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3. Czy zamawiający w części nr 10 poz. 3 dopuści rękawice chirurgiczne bezpudrowe, jałowe, z wewnętrzną warstwą pokryta polimerem, powierzchnia teksturowana, rolowany wzmocniony brzeg, grubość ścianki                na palcu min. 0,18 mm, dłoni min. 0,15 mm, mankietu min. 0,12 mm, poziom protein lateksu                                  ≤ 200 µg/dm2, AQL = 1,0, Zgodne z Dyrektywą Medyczną 93/42/EEC w klasie IIa i normą EN 455                   część 1-4, posiadające Deklarację CE, opakowanie zbiorcze 50 par, rozmiar 6,0 -8,5?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo - cenowej w ramach części nr 10 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 - 3 do osobnej części?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis w § 3 ust. 1 litera a) wzoru umowy na następujący: Jednostronnego zmniejszenia wielkości zamówienia na każdej z pozycji w obrębie danej czę​ści przedmiotu zamówienia                  (każdy asortyment) o maksimum 20% ilości ujętych w formularzu cenowym", oraz zapis w § 3 ust. 2                     na następujący: Zamawiający określił maksymalną ilość przedmiotu zamówienia; jednocześnie wskazuje, korzystając z prawa opcji, minimalny zakup wyrobów w ilości 80 % wartości umowy określonej                             w załączniku do umowy - FORMULARZ CENOWY, co może być spowodowane brakiem potrzeby zabezpieczenia Zamawiającego w dane wyroby."?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający w § 10 ustęp 3 wzoru umowy zastąpi słowa „wynagrodzenia brutto za okre​śloną zamówieniem partię przedmiotu umowy" słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego                                 w wyznaczonym terminie"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 6 poz. 4
7. Czy Zamawiający oczekuje prześcieradeł z włókniny polipropylenowej o gramaturze minimum 20g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

Pakiet 6 poz. 4
8. Czy Zamawiający pisząc „prześcieradło składane" wymaga prześcieradeł, które w opakowaniu handlowym/zbiorczym składane są pojedynczo ?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa liczyb składnacyh prześcieradeł w opakowaniu handlowym/zbiorczym.
9. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust. 2 wzoru umowy na następujące:
„Miejscem dostarczenia zamówionego przedmiotu umowy będzie apteka szpitala. Zamówione produkty mają być dostarczone wraz z fakturą w wersji papierowej, w dniach i godzinach pracy Zamawiającego,                                tj. od poniedziałku do piątku w godz. 7.30:15.00, z zastrzeżeniem ust. 3 niniejszego paragrafu. Fakturę uważa się za dostarczoną waz z dostawą, jeżeli zostanie  przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 6 Pozycja 2
10.  Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o szerokości rolki 48cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
11.  Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł jednowarstwowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pozycja 3
12. Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o szerokości rolki 37-39cm i długości rolki 47m z możliwością przeliczenia ilości rolek na 160 szt.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pozycja 4
13. Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł w kolorze białym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
14. Części nr 11, pozycja nr 16: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionej pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment stanowi element systemu dokumentacji. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Dotyczy Próbek: Opakowanie jest integralną częścią asortymentu, a usunięcie etykiety                                          lub zdekompletowanie opakowania uniemożliwia jego sprzedaż. W związku z powyższym prosimy                       o wyrażenie zgody na przedstawienie obrazu etykiety (fotografia lub ksero) potwierdzonego za zgodność               z oryginałem.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

16. Dotyczy wzoru umowy §10, ust.1, punkt 1 i 2: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianych kar umownych do: 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Pakiet 2, poz. 3 – 4 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
18. Pakiet 5, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści dren typu Redon wykonany z poliuretanu 
o długości 80cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
19. Pakiet 5, poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści dren typu Redon dwuramienny Ch 18 
o ramionach Ch 8/08, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
20. Pakiet 5, poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści dren typu Penrose o szerokości 8mm i 10mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
21. Pakiet 5, poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści dren typu T-Kehr wykonany z 100% silikon?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
22. Pakiet 6, poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x210cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prześcieradło w rozmiarze 80x210cm. Pozostałe parametry zgodnie  z SIWZ.
23. Pakiet 9, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: na palcu 0,10mm, na dłoni 0,09mm, na mankiecie 0,08mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice o grubościach: na palcu 0,10mm, na dłoni 0,09mm,                  na mankiecie 0,08mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
24. Pakiet 9, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: na palcu 0,08mm, na dłoni 0,07mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza rękawic o grubościach: na palcu 0,8mm,                   na dłoni 0,07mm.
Pakiet 9, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w op.a’200szt. rozmiar XL a’180szt.              z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 2 090op.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza rękawic nitrylowych w op.  a'200sztuk.
25. Pakiet 9, poz. 2 – W związku z wymogiem iż rękawice mają stanowić środek ochrony osobistej jak również mają być przebadane na przenikanie substancji chemicznych czy Zamawiający oczekuje rękawic, które zostały przebadane zgodnie z normą EN 374-1-2-3 w tym pkt. 5.3.2 części 1 „przebadane na co najmniej 2 poziomie odporności na przenikanie podczas badania z użyciem trzech substancji chemicznych pochodzących z listy badanych substancji podanej w załączniku A”, potwierdzone badaniami wykonanymi przez jednostkę niezależną, co zapewnia pełne bezpieczeństwo. Część 3 normy opisuje procedurę postępowania laboratoryjnego oraz sporządzania raportu z badań, natomiast część 1 normy opisuje wymogi co do wyników prowadzonego badania w związku z czym wprowadzenie wymogu spełnienia normy EN 374 cz. 1, 2, 3 w całości zapewnia pełne bezpieczeństwo m.in. w trakcie pracy ze środkami dezynfekcyjnymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
26. Pakiet 9, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubościach: na palcu 0,07mm, na dłoni 0,07mm, na mankiecie 0,06mm +/-0,03mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
27. Pakiet 9, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe w rozmiarze M i L?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice foliowe w rozmiarze M i L. Pozostałe parametry zgodnie               z SIWZ.
28. Pakiet 9, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze filetowym o grubościach: na palcu 0,18mm, na dłoni 0,14mm, na mankiecie 0,11mm, siła zrywu przed starzeniem 10N, po procesie starzenia 9N, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
29. Pakiet 10, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne pudrowane o długości 285-302mm, poziom protein poniżej 100µg/dm2, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
30. Pakiet 10, poz. 1 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu normy EN 556?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
31. Pakiet 10, poz. 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne bezpudrowe o zawartości protein poniżej 50µg/g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
32. Pakiet 10, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne bezpudrowe ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
33. Pakiet 10, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści rękawice ortopedyczne polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt o grubości na mankiecie 0,23mm, długość 282-300mm w zależności od rozmiaru, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
34. Pakiet 10, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści rękawice neoprenowe w kolorze jasno brązowym/beżowym, polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt o grubościach: na palcu 0,23mm, dłoni 0,20mm, długość 285-300mm w zależności od rozmiaru, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
35. Pakiet 10, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści rękawice wykonane z poliizoprenu polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt o grubościach: na palcu 0,23mm, dłoni 0,21m, długość 287-304mm w zależności od rozmiaru, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
36. Pakiet 10, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane wewnętrznie w kopertę papierową, zewnętrznie koperta foliowa?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Dotyczy część nr 9, poz.1
37. Prosimy o dopuszczenie rękawic posiadających powierzchnię teksturowaną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice posidające powierzchnię teksturowaną.

38. Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubościach: dłoń min.0,09mm, mankiet min.0.07 mm, palec                       min.0,11 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice o grubościach: dłoń min.0,09mm, mankiet min.0.07 mm, palec min.0,11 mm.

Dotyczy nr 9, poz.2

39. Prosimy o dopuszczenie rękawic z poziomem AQL≤1,5 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga rękawic AQL 1,0.
40. Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni min. 0,07 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza rękawic o grubości na dłoni min. 0,07 mm.

Dotyczy część nr 9, poz.3

41. Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni, palcu i mankiecie 0,06mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza rękawic o grubości na dłoni, palcu i mankiecie 0,06mm.

Dotyczy część nr 6, poz.6

42. Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy część 9 poz. 1

43. Zwracamy się do Zamawiającego  z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji
Ad. 1 rękawic o teksturowanej powierzchni zapewniającej dobrą chwytność i jednocześnie wrażliwość dotyku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w części 9 poz.1 rękawic o teksturowanej powierzchni zapewniającej dobrą chwytność i jednocześnie wrażliwość dotyku.
44.  Ad. 2 rękawic o minimalnie większych grubościach na palcu 0,14 mm i na dłoni 0,11 mm. Różnica ta nie wpływa na komfort bezpieczeństwa pracy ich użytkownika, ponadto jest niewidoczna gołym okiem. Pragniemy nadmienić, iż oferowane rękawice są szczelne, elastyczne i wytrzymałe mechanicznie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości  na palcu 0,14 mm i na dłoni 0,11 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Dotyczy część 9 poz. 2

45. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych a’200 sztuk                                     z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Umożliwi to złożenie oferty na ten sam produkt                        w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic pakowanych a’200 sztuk.
Dotyczy część 9 poz. 4

46. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic foliowych w standardowych dla tego typu rękawic rozmiarach od S, M, L. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  rękawice foliowe w  rozmiarach od S, M, L. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Dotyczy część 9 poz. 6

47. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic 

Ad. 1 w opakowaniach a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Jednocześnie potwierdzamy, iż opakowania pasują do uchwytów naściennych z możliwością wyjmowania pojedynczej rękawicy od spodu , bez dotykania opakowania. 


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic w opakowaniach a” 200 sztuk.

Ad. 2 biorąc pod uwagę fakt, że substancje wymienione w  załączniku A normy EN 374-1 są substancjami stosowanymi głównie w branży przemysłowej – zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic przebadanych pod kątem ich odporności na substancje chemiczne które są powszechnie stosowane w szpitalnictwie (dezynfekcja) tj.:

50% kwas siarkowy >480min/6 poziom
10-13% Podchloryn sodu >480min/6 poziom  
0,1% Fenol >480min/6 poziom     
36% Formaldehyd >60min/3 poziom
5%  Bromek etydyny >480min/6 poziom                              
50% Glutaraldehyd >480min/6 poziom
1,5% Metanol w  wodzie >480min/6 poziom
40% wodorotlenek sodu >480min/6 poziom     
10% kwas octowy >60 min / 3 poziom
70% izopropanol <10 min/1 poziom
4% chlorheksydyna >480 min/6 poziom
Potwierdzone raportem z badań niezależnego laboratorium. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy części 10 poz. 1-5

48. Czy Zamawiający opisując jednostkę miary op. – miał na myśli parę rękawic chirurgicznych?

Odpowiedź: Opakowanie zawiera 50 par rękawic. 
Paragraf 9 ust. 4

49. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: 

W przypadku gdy wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie dostawy, określonym                            w §2 ust. 5,  Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zakupu zastępczego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie umowy. Różnicę wynikającą z ceny zakupu zastępczego pokrywa Wykonawca  

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w §9 ust. 4 umowy na: W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie dostawy, określonym w §2 ust. 5,  Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zakupu zastępczego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie umowy. Koszty zakupu zastępczego pokrywa Wykonawca, tj. różnicę pomiędzy ceną ofertową niedostarczonego towaru a ceną zakupu zastępczego. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że nie będzie kwestionował kosztów wykonania zakupu zastępczego. Określona w niniejszym ustępie różnica potrącona zostanie z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia.   
KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

w/z płk mgr inż. Wiesław TYRKA
